(4092) E d i c t u m (1)

Nro. 36532. Casareo-Regium in Regnis Galicis et Ledomerisae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Stanislaw Konopka, Dano Magdaleno Raczyńska et judaeo Motyl Trachtenberg de domicilio ignotis, eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Ludovici Decker contra eosdem de praes. 5. Decembris 1844. ad Nnum. 36532 puncto decernendae extabulationis Summae 10,000 flol. in statu passivo honorum Rozanka, et Dobrzechowska Libro Dom. 39. pag. 463. nro. 5. on. et Libro Dom. 39. pag. 169. n. 2. 3. 11. on. haerentis huc Judicio libellum exhibitum, Judicentis opem imploratum esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Sockowski cum substitutione judicialis Advocati Domini Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judiciali normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii, in diem 12. Martii 1845 h. 10. m. praefixo hic r. Fori Nobilium eo certius comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Actum. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi contormiter faciendae, quas defensionis causas proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum iudaeonatum proprio equipae impu-tandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
 Leopoli die 9. Decembris 1844.

(4023)

**Edictum.**

(1)

Nro. 36209. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis DDnis Victoriae Oraczewska, Josepho Oraczewski, Antonio Oraczewski, Theresiae Oraczewska, Constantiae Lubańska, Rosaliae Romerowa, Annae Oraczewska, et Annae Zbierzchowska eorumve nefors nemortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Ludovici Denker contra eosdem de praes. 2. Decembris 1844. ad Nrum. 36209. — puncto extabulationis Summarum 4136 flp, 29 7/8 gr. 500 flp. 500 flp. 2339 flpol. 25 7/8 gr. 2339 flp. 25 7/8 gr. 323 flp. 4 5/8 gr. 4136 flp. 29 7/8 gr. et 1123 flp. 3 7/8 gr. cum obligatione usuras ab iisdem per 5 a 100 pendendi — in statu passivo sortis Swoszówka — libro dom. 62. pag. 59. n. 2. on. intabulatarum huic Judicio libellam exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judicialis Adtus Dnus Senkowiaki cum substitutione judicialis Domini Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 12. Martii 1845. h. 10. m. praefixo hic reg. Nobilium Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advrtum in patronum eligendam et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum e it.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 9. Decembris 1844.

(4024)

**Edictum.**

(1)

Nro. 36210. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignoto Dno. Francisco Xaverio Swoboda ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Ludovici Denker contra eosdem de praes. 2. Decembris 1844. ad Nrum. 36210. puncto decernendae extabulationis trionialis arondatorese possessionis praedit Rożanka in atatu passivo bonorum Rożanka et Swoszówka Dom. 39. pag. 168. n. 20. on. et Dom. 62. pag. 60. n. 8. on. pro re Frauciaci Xaverii Swoboda intabulatae; huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam, eorum

periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione judicialis Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 12. Martii 1845. hora decima mat. praefixo, hic R. Fori Nob. eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium  
Leopoli die 9. Decembris 1844.

(4026)

**Edictum**

(1)

Nro. 36212. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Martino et Mariano Potaczewskio de domicilio ignotis, eorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni Ludovici Denker contra eosdem, de praes. 2. Decembris 1844. Nro. 36212. puncto decernendae extabulationis Summae 3137 flpol. 10 gros. in statu passivo bonorum Rożanka 15b. Dom. 39. pag. 463. n. 3. on. — tum praedit Dabrzechowska Lib. Dom. 39. pag. 465. n. 1. on. haerentis cum consecutivis positionibus huic Judicio libellam exhibitam, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem conventorum ignotam eorum periculo et impendio judiciali Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione judicialis Advocati Domini Baczyński, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciali normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contradictorii in diem 12. Martii 1845 h. 10 m. praefixo hic regii Nob Fori eo certius comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.